
Prefeitura Municipal de Ilha Solteira

SOEM EXTRAORDINÁRIO - SOEM EXTRAORDINÁRIO - SOEM EXTRAORDINÁRIO

Quarta-feira, 1º de Fevereiro de 2023

923
ANO XI

1

PORTARIA Nº  025  /2023  

“Designa a Comissão para a realização do

Concurso  Público  n°  05/2023,  para  o

preenchimento do cargo de Dentista, e dá

outras providências”.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES, Prefeito do Município de Ilha Solteira,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Designar  a  Comissão  para  a  realização  do  Concurso  Público  para  o

preenchimento do cargo de Dentista, regido pelo Regime Estatutário, conforme condições

estipuladas no Edital  de Concurso n° 005/2023, a qual será formada pelos membros a

seguir  relacionados,  os  quais  terão  as  atribuições  de  fiscalizar  os  trabalhos  a  serem

realizados pelo IBAM – Instituto Brasileiro de Administração Municipal, contratado para a

organização, aplicação e correção do certame, conforme segue:

I – Daniele de Oliveira – RG: 34.874.797-4

II – Michela Melissa Duarte Seixas Sostena– RG 27.283.357-5

III – Ade de Paula Rodrigues – RG: 14.156.971-2

IV – Soraia Sietto – RG: 35.163.791-6

V – Andreia Gomes Luna – RG: 45.240.069-7

Art.  2º  –  A Comissão terá a responsabilidade de cumprir  e exigir  que se cumpram as

determinações do contido no Edital do Concurso Público em epígrafe;

Art. 3º – A Presidente da Comissão designada por essa Portaria será Daniele de Oliveira.

Art. 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 5º – Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Ilha Solteira, 01 de fevereiro de 2023.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES
Prefeito 

Registrada e Publicada nesta
Secretaria, na data supra.
Rodolfo Cesar B. Martins

Secretário Municipal de Governo

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro  • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP

www.ilhasolteira.sp.gov.br



Prefeitura Municipal de Ilha Solteira

2

Semanário Oficial Eletrônico do Município de Ilha Solteira-SP ANO XI - Edição extraordinária nº 923 Quarta-feira, 1º de Fevereiro de 2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ILHA SOLTEIRA.

CONTRATADA: NOROMIX CONCRETO S/A.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  A EXECUÇÃO DE
RECAPEAMENTO  ASFÁLTICO  EM  TRECHO  DA  ALAMEDA  PIAUÍ,  CONFORME  O
CONTRATO DE REPASSE 912132/2021 - MDR, OPERAÇÃO 1077003-48, CELEBRADO
COM O GOVERNO FEDERAL, POR MEIO DO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO
REGIONAL,  DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E MANUTENÇÃO.

MODALIDADE:  TOMADA  DE  PREÇOS N°  019/2022.  VALOR: R$  238.100,64
(DUZENTOS  E  TRINTA  E  OITO  MIL  E  CEM  REAIS  E  SESSENTA  E  QUATRO
CENTAVOS).

ILHA SOLTEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2023.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES

PREFEITO MUNICIPAL

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP
www.ilhasolteira.sp.gov.br



Prefeitura Municipal de Ilha Solteira

3

Semanário Oficial Eletrônico do Município de Ilha Solteira-SP ANO XI - Edição extraordinária nº 923 Quarta-feira, 1º de Fevereiro de 2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ILHA SOLTEIRA.

CONTRATADA: JULIO CESAR DE LIMA CONSULTORIA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM HELP DESK, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE
SISTEMAS  OPERACIONAIS  E  SOFTWARES,  COMPUTADORES  DE  USUÁRIOS,
SWITCHES, EQUIPAMENTOS WIRELESS, MODENS, CABEAMENTO DE REDE UTP E
IMPRESSORAS, DENTRE OUTROS, POR DOIS MESES, CONFORME SOLICITAÇÃO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

MODALIDADE:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  N°  001/2023.  VALOR: R$  52.531,16
(CINQUENTA E DOIS MIL  E  QUINHENTOS E TRINTA E UM REAIS E  DEZESSEIS
CENTAVOS).

ILHA SOLTEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2023.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES

PREFEITO MUNICIPAL

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP
www.ilhasolteira.sp.gov.br



Prefeitura Municipal de Ilha Solteira

4

Semanário Oficial Eletrônico do Município de Ilha Solteira-SP ANO XI - Edição extraordinária nº 923 Quarta-feira, 1º de Fevereiro de 2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ILHA SOLTEIRA.

CONTRATADA: GEOCAT  GEOLOGIA  –  CARACTERIZAÇÃO  MINERAL  E  AMBIENTAL
LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  A REALIZAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS DE INVESTIGAÇÃO DE PASSIVO AMBIENTAL ASSOCIADOS ÀS
ETAPAS DE AVALIAÇÃO PRELIMINAR E ELABORAÇÃO DE PLANO DE INVESTIGAÇÃO
CONFIRMATÓRIA,  SEGUNDO  DECISÃO  DA  DIRETORIA  Nº  038/2017C,  DE  07  DE
FEVEREIRO  DE  2017  DA  COMPANHIA  AMBIENTAL  DO  ESTADO  DE  SÃO  PAULO
(CETESB),  PARA PROCESSO DE LICENCIAMENTO DA ÁREA DE TRANSBORDO E
TRIAGEM  (ATT),  CONFORME  SOLICITAÇÃO  E  TERMO  DE  REFERÊNCIA
ELABORADOS  PELA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TURISMO, AGRONEGÓCIO, PESCA E MEIO AMBIENTE.

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 327/2022. VALOR: R$ 36.500,00 (TRINTA
E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS).

ILHA SOLTEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2023.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES

PREFEITO MUNICIPAL

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP
www.ilhasolteira.sp.gov.br


		2023-02-01T16:43:38-0300
	CLAUDIO LAURO GARCIA:11980074860




